
  NEWS RELEASE               
 

令和 3 年 5 月 7 日 

株式会社 玉屋 

 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

5 月 5 日（水）に、『株式会社 玉屋』（福岡県福岡市）の本社従業員 1 名が PCR 検査の結果、「新型コロナウイ

ルス」に感染している事が確認されました。最終出勤日は、5 月 2 日（日）となっております。 

 

当社では既に同一フロアに勤務する全ての本社従業員にPCR検査を実施し、陽性者が他にいないことを確認

しております。また、お客様と従業員の安全と更なる感染症拡大防止を目的に、5 日（水）に玉屋本社の当該フロ

アの消毒作業を実施いたしました。 

 

 消毒作業終了と感染者及び濃厚接触者の確認が完了し、安心・安全な環境が確認できた為、5 月 7 日（金）より

業務を再開いたします。 

 

お客様はじめ関係各位にご心配をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げます。今後も関係各所と連携し、

より一層の感染防止対策実施に努めて参りますので、何卒、ご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

株式会社玉屋 

〒810-0003 福岡県福岡市中央区春吉 3 丁目 12 番 1 号 

TEL：092-718-3330（代表） 




